
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 
w sprawie ustalenia harmonogramu wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego, określenia 
wzoru formularza zgłoszenia projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego, 
ustalenia sposobu i miejsca ich udostępniania oraz terminów i szczegółowych zasad składania 
wypełnionych zgłoszeń do realizacji budżetu obywatelskiego na terenie gminy Złocieniec  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz §2 ust. 1 Regulaminu budżetu 
obywatelskiego gminy Złocieniec w 2016 roku, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/128/2015  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie budżetu 
obywatelskiego gminy Złocieniec w 2016 roku zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. Ustala się harmonogram wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego projektu do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego w roku 2016, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Określa się wzór formularza listy mieszkańców popierających zgłoszenie projektu do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w roku 2016, który stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§4.1. Formularze, o których mowa w § 2 i 3, są dostępne do pobrania ze strony internetowej 

www.zlocieniec.pl w wersji elektronicznej lub w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu (sekretariat przy 
ul. Stary Rynek 3 oraz Centrum Informacji Turystycznej przy ul. Stary Rynek 6) w wersji 
papierowej. 

2. Wypełniony i podpisany przez wnioskodawcę formularz zgłoszenia wraz z listą 
mieszkańców popierających zgłoszenie i innymi załącznikami przekazuje się w oryginale do 
sekretariatu Urzędu Miejskiego w Złocieńcu (adres: ul. Stary Rynek 3, Sekretariat - I piętro pok. nr 
12,78-520 Złocieniec). 

3. Zgłoszenia, o których mowa w ust. 2, przyjmowane są w terminie jednego miesiąca od 
daty ogłoszenia rozpoczęcia procesu zgłaszania projektów tj. od 18 stycznia 2016 r. do 18 lutego 
2016 r.  (decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Złocieńcu). 

 
§5.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 
 

BURMISTRZ  
 

Krzysztof Zacharzewski 
 
 
 

Załącznik  Nr 1 



do zarządzenia Nr 6/2016  
Burmistrza Złocieńca  

z dnia 12 stycznia 2016 r.  
 
 

Harmonogram wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego w roku 2016 
 

Lp. Data/Termin Działanie Wykonawca/Uwagi 

1 od 01.01.2016 do 
31.12.2016 

Akcja informacyjna dotycząca budżetu 
obywatelskiego, ze szczególnym 
uwzględnieniem okresu styczeń — kwiecień 
2016 r. 

Sekretarz gminy, 
Referat rozwoju 
gospodarczego i 
promocji 

 18.01.2016  
 
 

Ogłoszenie o rozpoczęciu zgłaszania 
projektów do budżetu obywatelskiego gminy 
Złocieniec na 2016 rok przez mieszkańców  
 
 

Burmistrz Złocieńca 
Sekretarz gminy, 
Referat rozwoju 
gospodarczego i 
promocji 

 od 18.01.2016r. 
do 18.02.2016r. 

Okres składania zgłoszeń projektów do 
budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 
2016 rok przez mieszkańców 

Sekretariat Urzędu 
Miejskiego w 
Złocieńcu 

 od 19.02.2016 do 
25.02.2016 

Weryfikacja formalna złożonych zgłoszeń 
projektów  

Komisja ds. budżetu 
obywatelskiego 

 od 26.02.2016  do 
11.03.2016 

Dokonanie analizy techniczno-finansowej  i 
oceny możliwości realizacji złożonych 
projektów przez komisję ds. budżetu 
obywatelskiego z pomocą merytoryczną 
wskazanych przez komisję odpowiednich 
komórek i gminnych jednostek 
organizacyjnych. W przypadku niejasności 
dotyczących treści zgłoszenia projektu komisja 
może zwrócić się do wnioskodawcy o 
dodatkowe informacje i wyjaśnienia. 
Wnioskodawca w terminie 3 dni ma prawo  
uzupełnić zgłoszenie projektu i złożyć żądane 
wyjaśnienia i informacje.  

Komisja ds. budżetu 
obywatelskiego i 
wskazane komórki 
organizacyjne urzędu 
lub gminne jednostki 
organizacyjne 

 do 18.03.2016 - Zatwierdzenie wyników analiz i ocen przez 
Burmistrza Złocieńca oraz ogłoszenie listy 
zakwalifikowanych projektów do głosowania 
przez mieszkańców wraz z ich kosztem 
szacunkowym, poprzez umieszczenie listy 
projektów do głosowania przez mieszkańców  
na  stronie internetowej  gminy Złocieniec 
www.zlocieniec.pl i na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu oraz 
udostępnienie jej do wglądu w Sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu ul. Stary 
Rynek 3. 

Burmistrz Złocieńca 
 
 
Sekretarz gminy, 
Referat rozwoju 
gospodarczego i 
promocji 

 do 18.03.2016 Przygotowanie strony internetowej z systemem 
do głosowania drogą elektroniczną przez 
mieszkańców nad projektami do budżetu 

Sekretarz gminy, 
Referat rozwoju 
gospodarczego i 



obywatelskiego gminy Złocieniec na 2016 rok  
oraz przygotowanie punktów do głosowania w 
Centrum Informacji Turystycznej w Złocieńcu 
przy ul. Stary Rynek 6 oraz w Sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu przy ul. Stary 
Rynek 3 z podaniem do publicznej wiadomości 
informacji o formach głosowania i punktach do 
głosowania pisemnego mieszkańców 

promocji, Referat 
informatyki 

 od 29.03.2016 do 
10.04.2016 

Głosowanie przez mieszkańców nad 
projektami do budżetu obywatelskiego na rok 
2016: w formie elektronicznej lub pisemnie w 
punktach do głosowania w godzinach pracy 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 

Komisja ds. budżetu 
obywatelskiego 

 do 15.04.2016 Ogłoszenie wyników głosowania  
mieszkańców nad projektami do budżetu 
obywatelskiego na 2016 rok na stronie 
www.zlocieniec.pl w zakładce poświęconej 
budżetowi obywatelskiemu, udostępnienie ich 
w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w 
Złocieńcu oraz przekazanie informacji do 
mediów. 

Burmistrz Złocieńca 
 
Sekretarz gminy, 
Referat rozwoju 
gospodarczego i 
promocji 

 do 22.04.2016 Zarządzenie Burmistrza Złocieńca w sprawie  
skierowania do realizacji wybranych w 
głosowaniu projektów, wskazując komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Złocieńcu 
lub jednostki organizacyjne gminy Złocieniec 
odpowiedzialne za ich realizację. 

Burmistrz Złocieńca 
Sekretarz gminy, 
Referat organizacji i 
kadr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik  Nr 2 

do zarządzenia Nr 6/2016  



Burmistrza Złocieńca  
z dnia 12 stycznia 2016 r.  

 
Wzór formularza zgłoszeniowego projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 

w roku 2016 
 

ZGŁOSZENIE PROJEKTU DO REALIZACJI  
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY ZŁOCIENIEC NA 2016 ROK 

 
1. NAZWA PROJEKTU: 

…............................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................ 
 

2. DANE WNIOSKODAWCY: 
1) Imię i nazwisko …............................................................................................................... 
2) Adres zamieszkania:  

…............................................................................................................................................................
…............................................................................................................................................................ 

3) Adres do kontaktu:  
…............................................................................................................................................................
…............................................................................................................................................................ 

4)  Nr telefonu/adres e-mail: 
…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 
 

3. OPIS PROJEKTU: 
1) Lokalizacja projektu (opis lub nieobowiązkowo mapa w załączeniu): 

…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 

2) Wskazanie zadania własnego gminy Złocieniec, które ma być zrealizowane w ramach 
projektu (z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym): 

………………………………………………………………………………………………………....
................................................................................................................................................................ 

3) Opis projektu (jaki jest cel projektu i  na czym polega inwestycja/działanie – 
maksymalnie 500 znaków):  

.…........................................................................................................................................................... 
….…..........…......................................................................................................................................... 
…..............….......................................................................................................................................... 
..................….......................................................................................................................................... 
…............................................................................................................................................................ 
.…........................................................................................................................................................... 
….…..........…......................................................................................................................................... 
..................….......................................................................................................................................... 
.…........................................................................................................................................................... 
….…..........…......................................................................................................................................... 
..................….......................................................................................................................................... 
…............................................................................................................................................................ 
.…........................................................................................................................................................... 
….…..........…......................................................................................................................................... 
…..............….......................................................................................................................................... 



..................….......................................................................................................................................... 
…............................................................................................................................................................ 
.…........................................................................................................................................................... 
….…..........…......................................................................................................................................... 
…..............….......................................................................................................................................... 

4) Przewidywany okres realizacji (nie dłuższy niż do 31.12.2016 r.) 
…………………………………………………………………………………………………......….. 
 

4.  KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI PROJEKTU 
1) Koszt całkowity projektu w zł:........................................................................................... 
2) Kosztorys projektu:  

 
Lp. Rodzaj kosztów (np. zakup materiałów, zakup usług z 

uszczegółowieniem pozycji kosztorysowych) i sposób kalkulacji 
(opis z podaniem szacowanych ilości i cen jednostkowych) 

Koszt całkowity w zł 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 RAZEM  
 

5.  ZAŁĄCZNIKI:  
1) Lista mieszkańców popierających zgłoszenie — stron ….......   
2) Mapa lokalizacji projektu (nieobowiązkowo) 
3)  Inne załączniki, ważne dla zgłaszanego projektu (nieobowiązkowo)  

…..........................................................................................................................................…..............
...........................................................................................................................….................................
.........................................................................................................…...................................................
..................................................................................... 

6. OŚWIADCZENIE: 
Zgadzam się/nie zgadzam się* na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2016 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2135) . Przyjmuję do wiadomości, że:  

− administratorem danych osobowych jest gmina Złocieniec, siedziba: ul. Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec, 
− dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby realizacji budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec 

na 2016 rok, 

− podanie danych osobowych jest dobrowolne oraz oznacza, że podający ma prawo kontroli przetwarzania 
danych, które go dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i ich poprawiania. 

 
       …....................................................................... 
        (data, podpis autora projektu)  

• niewłaściwe skreślić 
 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 6/2016  



Burmistrza Złocieńca  
z dnia 12 stycznia 2016 r.  

 
Wzór formularza  

listy mieszkańców popierających zgłoszenie projektu do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego w roku 2016 

 
LISTA MIESZKAŃCÓW POPIERAJĄCYCH ZGŁOSZENIE  

PROJEKTU DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 
(dla ważności zgłoszenia projektu wymagane jest pisemne poparcie co najmniej 20 osób 
uprawnionych tj. mieszkańców gminy Złocieniec, którzy do końca roku poprzedzającego rok 
realizacji budżetu obywatelskiego (2015) ukończyli 18 lat i posiadają pełną zdolność do czynności 
prawnych) 

 
1. NAZWA PROJEKTU: 

…............................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................ 
 

2. OŚWIADCZENIE:  
1)  Wpisując się na niniejszą listę zgadzam się/nie zgadzam się* na przetwarzanie moich danych osobowych 

dla potrzeb niezbędnych do realizacji budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2016 rok, zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2135)  

2) Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że:  
− administratorem danych osobowych jest gmina Złocieniec, siedziba: ul. Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec, 
−  dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby realizacji budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec 

na 2016 rok, 

− podanie danych osobowych jest dobrowolne oraz oznacza, że podający ma prawo kontroli przetwarzania 
danych, które go dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i ich poprawiania. 

 
* - niewłaściwe skreślić 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania: 
miejscowość, ulica nr d/m 

PESEL Własnoręczny 
podpis 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

 
Strona nr …....... 


